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Do wszystkich uczestników postępowania 

wg.rozdzielnika

           TABLICA OGŁOSZEŃ 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych różnych nr postępowania NZ/215/39/2010 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1:

Czy w związku z zakończona produkcją produktu leczniczego Instillagel, Zamawiający dopuści produkt równoważny zarejestrowany jako wyrów klasy III w tych samych dawkach? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobu medycznego Instillagel 5 ml i 10 ml. 
Pytanie nr 2: (w powiązaniu z pytaniem nr 5 z Zawiadomienia o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców (...)  z dnia 10 czerwca 2010 r. )
Dot. pakiet nr 55 poz. nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Octenilin na bazie octenidyny, do oczyszczania ran, ułatwiającego zmianę opatrunków na ranach, aktywnie nawilżającego, dekontaminującego i oczyszczającego ranę, tworzącego idealne warunki dla procesu gojenia się rany, wspierającego naturalne procesy naprawcze, utrzymującego odpowiedniego stopnia nawilżenia w ranie przy równoczesnym stosowaniu wszystkich rodzajów opatrunków, utrzymującego idealny bilans wilgoci w ranie, w postaci żelu , opakowania a 20 ml , z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że nastąpiła omyłka pisarska podczas przepisywania treści ww. pytania nr 5 w Zawiadomieniu                   o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców (...) z dnia 10 czerwca 2010 r. zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego  www.krosno.med.pl w zakresie określenia pojemności opakowania tj. winno być 20 ml zamiast omyłkowych 220 ml. 

Wobec tego Zamawiający udziela odpowiedzi na właściwej treści zapytanie widniejące powyżej:  

Zamawiający nie wyraża zgody.






                                     Z  poważaniem 
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